
o  Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

UTILITIES SYSTEMS a.s.
IČO: 26697599

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. 1082994/2234

Předmět smlouvy: Plnfo pro TV poplatky

Cena, případně hodnota: 486.000,- Kč

■ /Z f.M ?Datum uzavření:



DMSS: 1082994/234

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen
JO T )

Česká televize

IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383 

Kavčí hory, Na hřebenech II 1132/4 

140 70 Praha 4

zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 

zastoupená: finančním a provozním ředitelem

bankovní spojení: česká spořitelna a.s., č.ú. 1540252/0800 

(dále jen „Objednatel" nebo „ČT“)

G  Česká televize

a

UTILITIES SYSTEMS a.s.

IČ:
DIČ:
Sídlo:
Zapsaná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jednající:

(dále jen “ Poskytovatel")

26697599 
CZ 26697599
Praha 1, Hybernská 8, č.p. 1000, PSČ 110 00 
v OR Městského soudu v Praze, sp. značka B 7657 
Komerční banka a.s.
27-6607170257/0100
ing. Stanislav Šnajberg, předsedou představenstva

Objednatel a Poskytovatel společně též „sm luvní strany“ . 

Tato smlouva dále také jen „Smlouva“ .

Preambule

Smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Pinto pro TV poplatky“ . 

Smlouva se uzavírá v souladu se zadávací dokumentací Objednatele jako zadavatele ze dne 23. 3. 2017

a nabídkou Poskytovatele ze dne 4. 4. 2017

I.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb P-info spočívající v následujících činnostech 
Poskytovatele:

a) pravidelné měsíční zasílání informací o splatnosti TV poplatku, odesílání e-mailů v období od 1. 
do 14. dne v měsíci;

Strana 2 (celkem 9)



DMSS: 1082994/234O  Česká televize
b) provoz serveru umístěného v DMZ pro systém P-info (hardware, software, správa serveru, 

správa databáze, infrastruktura atd.);

c) systém P-info musí umožňovat:

• řízení fronty při odesílání e-mailů, prevence označení zprávy jako „spárnu";

• slučování informací o více typech poplatku (rozhlas, televize) do jedné zprávy;

• e-mailový server pro odesílání zpráv (využití mail serveru P-info pro odesílání);

• základní helpdesk P-info zahrnující zajištění e-mailové a telefonické komunikace s uživateli 

systému P-info, přeposílání případných konkrétních dotazů na poplatky, stav salda a jiné 

typově podobné dotazy k dořešení v rámci útvaru ČT;

• funkcionalita pro zastavení / obnovení odběru zpráv, u případného unsubscribe je zajištěn 

okamžitý efekt (již se neodešle žádný e-mail na danou adresu).

Předmět Smlouvy dále také jako „služby“.

2. Místem poskytování služeb je sídlo Objednatele a sídlo či provozovna Poskytovatele, pokud není 
domluveno jinak.

3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za řádně poskytnuté služby odměnu v souladu se 
Smlouvou.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu osobně, eventuálně prostřednictvím dalších osob 
předem písemně odsouhlasených Objednatelem, za které však odpovídá, jako by službu 
poskytoval sám.

2. Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou přístupová práva jim přidělená k používání systémů, 
které jsou předmětem služeb anebo zpřístupňují předmět služeb, žádné neautorizované třetí 
straně.

3. Poskytovatel je povinen seznámit se s veškerými písemnými podklady, které obdržel nebo obdrží 
od Objednatele a v případě potřeby si písemně vyžádat doplňující písemné podklady. 
V případě, že Poskytovatel nepoužije předané písemné podklady k plnění předmětu této Smlouvy 
nebo je jíž  k plnění nepotřebuje, je povinen podklady vrátit Objednateli.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
a potřebnou součinnost nutnou pro splnění Smlouvy prostřednictvím kontaktních osob dle čl. VII. 
této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.

5. Poskytovatel je povinen při poskytování služeb respektovat a zohlednit eventuální upřesňující 
podmínky a připomínky Objednatele resp. jeho zástupce či zmocněnce a dle toho provádět dílčí 
změny a korektury.

6. Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci budou při plnění této Smlouvy dodržovat veškeré 
obecně závazné české předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o 
bezpečnosti práce a o požární bezpečnosti, dále interní předpisy Objednatele, předpisy

Strana 3 (celkem 9)



DMSS: 1082994/234

o vstupu do objektů Objednatele a o bezpečnosti systémů, pokud s těmito předpisy byli seznámeni, 
a budou se řídit organizačními pokyny odpovědných zaměstnanců Objednatele.

7. Poskytovatel se zavazuje, že při plnění předmětu Smlouvy pro Objednatele neumožní výkon 
nelegální práce vymezené v ust. § 5 písm. e) zákona o zaměstnanosti.

8. Poskytovatel je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen zajistit, udržovat a hradit pojištění 
odpovědnosti za škody za škodu způsobenou třetí osobě, a to v minimální výši pojistného plnění 
1.000.000,- (slovy: jeden milion korun českých) Kč. Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou třetí osobě tvoří v kopii přílohu č. 1 této Smlouvy. Dokladem o pojistném se rozumí 
zejména pojistná smlouva, pojistný certifikát, či závazný příslib pojišťovny o sjednání pojištění 
odpovědnosti vydané příslušnou pojišťovnou. Poskytovatel je povinen předložit uzavřenou pojistnou 
smlouvu či pojistný certifikát v originále či kopii nejpozději v době uzavření tohoto smluvního vztahu.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že podpora systému P-info a rozvojové práce budou 
poskytovány Poskytovatelem na základě uzavřené smlouvy č. SAP 1059855/234.

10. Poskytovatel poskytuje touto Smlouvou Objednateli záruku za jakost svého plnění dle této Smlouvy 
v trvání 1 roku (záruční doba) ode dne poskytnutí příslušného plnění. Uplatňování odpovědnosti za 
vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku o odpovědnosti za vadu díla (§ 2615 -  
2619 občanského zákoníku).

III.

Cena a platební podmínky

1. Maximální cena za poskytnutí veškerých služeb definovaných v článku č. 1 této Smlouvy činí 
486000,- Kč (slovy: čtyři sta osmdesát šest tisíc korun českých/ bez DPH a je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná. Celková cena za služby dle této Smlouvy za 1 měsíc je cenou paušální, 
započtena v maximální ceně dle předchozího odstavce a činí: 13 500,-Kč

2. Dojde-li z jakéhokoli důvodu k poskytování služeb pouze v části kalendářního měsíce a 
Poskytovatel je oprávněn za tyto služby vystavit fakturu, vystaví Poskytovatel fakturu na částku 
odpovídající poměrné části ceny z ceny za 1 měsíc poskytování služeb podle množství skutečně 
poskytnutých služeb.

3. Výše uvedené ceny jsou zpracovány jako ceny maximální, nejvýše přípustné a obsahují všechny 
náklady spojené s úplným a kvalitním plněním služeb dle této Smlouvy.

4. Ceny mohou být měněny pouze v případě, že dojde ke změně právních předpisů upravujících výši 
DPH. Poskytovatelem bude účtováno DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 
zdanitelného plnění.

5. Úhrada za služby poskytované dle této Smlouvy bude prováděna v měsíčních splátkách, na 
základě faktury vystavené Poskytovatelem, vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce, za který 
byly služby poskytnuty. Úhradu ceny za služby bude Objednatel provádět bezhotovostně na výše 
uvedený bankovní účet Poskytovatele. Platba proběhne výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové 
údaje jsou v Kč. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu Objednatele ve 
prospěch účtu Poskytovatele.

6. Faktura -  daňový doklad musí obsahovat číslo Smlouvy a ostatní pro fakturaci stanovené údaje 
(dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění a § 435 občanského zákoníku). Splatnost veškerých 
daňových dokladů vystavených na základě tohoto článku Smlouvy je stanovena na 30 (třicet) dnů

O  Česká televize

Strana 4 (celkem 9)



DMSS: 1082994/234

od data doručení Objednateli. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat požadované 
náležitosti, je Objednatel oprávněn jej vrátit ve lhůtě splatnosti Poskytovateli k opravě či doplnění.
V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti, která znovu začne plynout doručením 
opraveného daňového dokladu Objednateli.

7. V případě, že datum splatnosti faktury připadne na sobotu, neděli, 31.12..státem uznaný svátek či 
den, který není pracovním dnem ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, posouvá se 
datum splatnosti na nejbližší další pracovní den.

8. Sjednává se, že bude-li Poskytovatel zasílat nebo v průběhu účinnosti této smlouvy využije 
možnosti zasílat faktury (daňové doklady) elektronickou poštou je povinen je zasílat v PDF formátu 
ze své emailové adresy na emailovou adresu ČT (Objednatele) dle místa plnění na adresu:

- faktury@ceskatelevize.cz pro místo plnění Česká televize Praha, Praha 4, Kavčí hory, Na 
Hřebenech li 1132/4, PSC: 140 70,
Za den doručení faktury (daňového dokladu) Objednateli se považuje den doručení na emailovou 

adresu Objednatele, což je zároveň považováno za souhlas s využitím této formy komunikace. 
Stejný způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat 
stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání 
opravných daňových dokladů.

9. S cílem zamezit možnému vzniku ručení ČT za nezaplacenou DPH dle zákona o DPH, se strany 
dohodly na následujícím:
Poskytovatel se zavazuje uvést na faktuře svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v registru plátců DPH, a to bez ohledu na 
výši fakturovaného plnění; uvedení jiného účtu však není důvodem pro vrácení či nezaplacení 
faktury, ale postupuje se podle následujících ujednání.
V případě, že (a) Poskytovatel uvede na faktuře jiný účet než svůj účet zveřejněný správcem daně, 
a/nebo že (b) je zveřejněna skutečnost, že je Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu 
zákona o DPH, mění se lhůta splatnosti příslušné faktury na 45 dnů ode dne jejího doručení, a to z 
důvodu zvýšené administrativy na straně ČT (rozdělení příslušné platby na více částí a jejich 
administrace interními systémy). ČT je v takovém případě oprávněna odvést za Poskytovatele bez 
dalšího DPH z daného zdanitelného plnění přímo příslušnému správci daně ve smyslu zákona o 
DPH (tj. na účet správce daně); tímto postupem zanikne ČT její smluvní závazek zaplatit 
Poskytovateli částku odpovídající DPH. Pro případ, že bude ČT postupovat dle předchozí věty 
z toho důvodu, že na faktuře byl uveden jiný účet než účet Poskytovatele zveřejněný správcem 
daně, zavazuje se Poskytovatel zaplatit ČT na její výzvu částku ve výši 5.000,- Kč, jakožto paušální 
náhradu nákladů zvýšené administrativní zátěže na straně ČT (dále jen „Náhrada nákladů“), 
přičemž ČT je oprávněna tuto částku započíst na svůj dluh vůči Poskytovateli, ať už splatný nebo 
nesplatný. ČT je povinna písemně sdělit Poskytovateli, že provedla příslušnou úhradu DPH přímo 
správci daně, a to do dvou pracovních dnů po provedení úhrady, vždy však nejpozdějí do 20. dne 
měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo ke zdanitelnému plnění dle příslušné faktury. 
Poskytovatel se zavazuje ČT bez zbytečného odkladu písemně informovat o tom, že požádala 
správce daně o odstranění zveřejněného účtu z registru plátců DPH, pokud jde o účet uvedený v 
této smlouvě nebo na některé dosud nezaplacené faktuře vystavené na základě této smlouvy. Za 
každý případ porušení této povinnosti je ČT oprávněna požadovat od Poskytovatele zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč, ledaže ve vztahu k téže faktuře ČT uplatňuje Náhradu nákladů. 
Poskytovatel prohlašuje, že jí ke dni uzavření smlouvy nebylo doručeno rozhodnutí správce daně o 
tom, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona o DPH. V případě nepravdivosti 
tohoto prohlášení je ČT oprávněna požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 
5.000,- Kč.
V případě, že po uzavření této smlouvy v době trvání platebních povinností ČT dle této smlouvy 
vůči Poskytovateli rozhodne správce daně, že je Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu 
zákona o DPH, zavazuje se Poskytovatel informovat o tom písemně ČT do dvou pracovních dnů 
poté, kdy jí bylo doručeno příslušné rozhodnutí správce daně, a to bez ohledu na vykonatelnost

Česká televize

Strana 5 (celkem 9)

mailto:faktury@ceskatelevize.cz


DMSS: 1082994/234

takového rozhodnutí a způsob jeho doručení. Za každý případ porušení této povinnosti je ČT 
oprávněna požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč.

IV.

Smluvní sankce

1. Pokud bude Objednatel v prodlení s měsíční úhradou ceny stanovenou včl. III. této Smlouvy, je 
povinen zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,03% z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.

2. V případě prodlení Poskytovatele s odesláním informace o splatnosti dle čl. I. odst. 1 písm. a) této 
Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (pět 
set korun českých) za každý i započatý den tohoto prodlení.

3. V případě nesplnění jakékoliv povinnosti dle této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (pět set korun českých) Kč za každý i započatý den 
tohoto prodlení.

4. Pokud kterákoliv ze smluvních stran nezajistí potřebnou spolupráci a součinnost v souladu s touto 
Smlouvou, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč (pět set korun českých) za každé zaviněné porušení této povinnosti.

5. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 (patnácti) dnů od doručení faktury na částku smluvní pokuty 
druhé smluvní straně.

6. Nedotčena zůstávají práva smluvních stran na náhradu škody nad rámec smluvní pokuty podle 
příslušných ustanovení OZ.

V.

Mlčenlivost

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se dozví v souvislosti 
s plněním této Smlouvy, a o skutečnostech tvořících obchodní tajemství Objednatele a zdržet se 
veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či zájmy Objednatele. Dále se Poskytovatel 
zavazuje nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k Objednateli 
založeného touto Smlouvou, pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám. Tyto 
povinnosti trvají i po skončení trvání této Smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od Smlouvy 
některou ze stran či oběma stranami. Budou-li informace poskytnuté Objednatelem či třetími 
stranami, které jsou nezbytné pro plnění dle této Smlouvy, obsahovat data podléhající režimu 
zvláštní ochrany podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, 
zavazuje se Poskytovatel zabezpečit splnění všech povinností, které citovaný zákon vyžaduje, a 
obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních údajů předaných ke zpracování. Výše uvedené 
povinnosti trvají i po skončení trvání této Smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní 
některou ze stran či oběma stranami.

C 3  Česká televize

VI.
Doba účinnosti Smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami a účinnosti 
prvního kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž došlo k podpisu 
Smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, na 36 měsíců.

2. Účinnost Smlouvy zaniká výhradně:
> uplynutím doby, na kterou byla uzavřena;
> dohodou Smluvních stran;

Strana 6 (celkem 9)



DMSS: 1082994/234C 3  Česká televize
> písemným odstoupením od Smlouvy v případě podstatného porušení Smlouvy jednou ze

Smluvních stran, které je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé Smluvní straně.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že platnost a účinnost této Smlouvy skončí též v případě, že 
poskytovateli zanikne oprávnění k činnosti, jejíž poskytování je předmětem této Smlouvy.

VII.

Kontaktní osoby

1. Komunikace ve všech věcech týkajících se plnění, práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy 
bude probíhat mezi níže uvedenými pověřenými osobami:

A) Pověřená osoba Objednatele:

- ve věcech obchodních:  vedoucí centrálního nákupu,
GSM:  e-mall: 

- ve věcech technických:
vedoucí správy a výběru tv poplatků

GSM:  email:

B) Pověřená osoba Poskytovatele:
- ve věcech obchodních: ing. Stanislav Šnajberg
tel.: email: 

- ve věcech technických: 
tel.: email: 

Vlil.

Vyšší moc

1. Žádný z účastníků této Smlouvy neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí.

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání ve 
splnění povinností, přičemž nemize spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto překážku nebo 
její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na kterém lze trvat. 
Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou smluvní stranu bez 
zbytečného odkladu neupozornila.

IX.
Užití výsledků, licence

1. V případě, že je výsledkem činnosti poskytovatele dle této Smlouvy dílo, které podléhá ochraně podle 
autorského zákona, získává úplným zaplacením ceny dle této Smlouvy objednatel k takto 
vytvořenému dílu jako celku i kjeho jednotlivým částem nevýhradní přenosné oprávnění k výkonu 
práva jej užít, a to na území celého světa bez časového omezení. Objednatel je oprávněn užívat 
takto vytvořené za jakýmkoliv účelem. To platí i ohledně veškerých technických řešení, koncepcí, 
know-how, postupů či metod zpracování dat, analytických nástrojů, software, pracovní

Strana 7 (celkem 9)



DMSS: 1082994/234

dokumentace, diagramů, schémat a konceptů, pokud jsou vyvinuty poskytovatelem při poskytování 
služeb dle této Smlouvy a nemají charakter autorského díla. Odměna za poskytnutí oprávnění dle 
tohoto ustanovení je součástí ceny za poskytování služeb dle této Smlouvy.

O  Česká televize

X.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy a ceny, případně hodnoty předmětu 
Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro účely 
provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv.

2. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvním jazykem je jazyk český, a že v českém jazyce bude 
probíhat veškerá komunikace ve všech věcech týkající se této smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat 
závazků vyplývajících z této smlouvy, budou řešeny dohodou. Případnému soudnímu sporu z této 
smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu smírem. Smluvní strany se 
dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, 
že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 

4, popřípadě Městský soud v Praze.

5. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.

6. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět pouze číslovanými písemnými 
dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

7. Smluvní strany se zavazují nepřevést jako postupitelé svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z 

její části třetí osobě.

8. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle OZ jako ke 
zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je 
nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od 
ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost 
ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude 
platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co 
nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován.

9. Smluvní strany se dohodly, že § 577 OZ se nepoužije. Určení množstevního, časového, územního 
nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud 
není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.

10. Dle § 1765 OZ na sebe Poskytovatel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením Smlouvy 
Poskytovatel zvážil plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a je si plně vědom okolností 
Smlouvy. Tuto smlouvu tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

11. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě druhé 
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně 
předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Strana 8 (celkem 9)



DMSS: 1082994/234

12. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této smlouvy ani před 
ustanoveními zákona.

13. Tato Smlouva je vypracována v 5 (pěti) stejnopisech, z nichž 3 (tři) stejnopisy obdrží Objednatel a 2 
(dva) stejnopisy obdrží Poskytovatel.

14. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

15. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, budou Smlouva a další skutečnosti dle uvedeného 
ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele.

16. Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že je jim obsah Smlouvy dobře znám v celém jeho 
rozsahu s tím. že Smlouva je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyla uzavřena v 
tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci 
smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

( ]  Česká televize

Příloha č. 1 -  Kopie dokladu o pojištění odpovědnosti za škodu Poskytovatele

V Praze dne

Poskytovatel:

/ f $  ' j , V Praze dne j o . r .  /l£> /} ř~~

UTILITIES SYSTEMS a.š
Ing. Stanislav Šnajberg, předs/da představenstva

UTILITIES SYSTEMS a.S.
Hybernská 8/1CQO, 110 00 Praha 1

j j[  J  č e s k á  t e l e v i z e  -9-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027363  DIČ: CZ00027383

Strana 9 (celkem 9)



I

Allianz

Potvrzení o pojištění

Allianz pojišťovna, a.s.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8 
IČ: 4711 59 71

tím to potvrzuje sjednání a platnost pojistné smlouvy 

400 035 845

o pojištění profesní odpovědnosti IT společností

UTILITIES SYSTEMS a.s.
Praha 1, Hybernská 8, č.p. 1000, PSČ 110 00 
IČ: 266 97 599

Toto pojištění se vztahuje na náhradu škody nebo újmy způsobené provozní činností 
související s poskytováním IT služeb nebo dalších činností.
Celkový lim it pojistného plnění činí 10.000.000,- Kč maximálně 10.000.000,- Kč pro 
všechny pojistné události zajedno pojistné období.

Územní platnost pojistné smlouvy je Evropa.

Pojištění je sjednáno od 01.11.2014 na dobu neurčitou, s obnovou 01.11. každého roku.

korporátní pojištění

Allianz pojišťovna, a.s. 
generální ředitelství 

korporátní a podnikatelské pojištění
Ke Štvanici 656/3 
18600 Praha 8

-fíS

podpora korporátního 
a podnikatelského pojištění

V Praze dne 21.04.2017

Toto Potvrzení o pojištění je vytvořeno pro účely pojištěného a má pouze informativní hodnotu. Jediným 
závazným dokumentem je pojistná smlouva, na niž se toto Potvrzení o pojištění odvolává, s tím, že zde 
uvedené limity plnění mohou být sníženy o vyplacené škody.




